
           Ordinanza n°  174 

 

 

IL VICECOMANDANTE LA POLIZIA LOCALE 

 

 

SU PROPOSTA dell’Assessore al Corso Pubblico; 

 

VISTA la richiesta di regolamentazione del traffico pedonale e veicolare relativamente alle aree 

circostanti all’area di cantiere e di interdizione della sosta veicolare per consentire l’esecuzione dei 

lavori di riqualificazione e arredo urbano di Massa Centro presentata dal direttore dei lavori Arch. 

Domenico Morvillo e Arch. Giuseppe Ruocco, in atti al prot. n.11018 del 21.04.2009; 
 

RITENUTO necessario provvedere in merito, per consentire l’esecuzione dei lavori di che trattasi; 
 

VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente C.d.S., approvato con D. L.vo 30.04.1992, n. 285 ed il relativo 

regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni; 

 

O R D I N A 
 

� Dal giorno 24.04.2009 fino al 18.06.2009 è istituito il divieto di sosta e fermata, 

permanente, con rimozione forzata a mezzo di carro gru, su tutta la Piazza 

Vescovado e sul lato destro salendo di Viale Filangieri, precisamente dall’incrocio 

con Piazza Vescovado fino al “bar Di Sarno”; 

� Dal giorno 24.04.2009 fino al 18.06.2009 su Piazza Vescovado è istituito il senso 

unico alternato di circolazione regolato da impianto semaforico. 

� La ditta Movin Costruzioni S.r.l., appaltatrice dei lavori, è incaricata di apporre 

idonea segnaletica sia diurna che notturna, appore recinzione dell’intera are di 

cantiere e realizzare idonei camminamenti e quanto necessario per consentire, in 

sicurezza l’accesso alla Chiesa ed all’Episcopio. 

� Di partecipare copia della presente ordinanza al Servizio 7 Lavori Pubblici del 

Comune di Massa Lubrense ed alla ditta Movin Costruzioni S.r.l., appaltatrice dei 

lavori. 

 

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione del presente 

provvedimento. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- 

 
 

Massa Lubrense, 24.04.2009 

 

VISTO: IL SINDACO                     IL VICECOMANDANTE P.L. 
 

 (Dott. Gargiulo Leone)                            (Ten. Carlo Fabiano) 

 
Ordinanza lavori piazza vescovado 2009 


